Протокол №10
 об итогах государственных закупок способом из одного источника
на изделия медицинского назначения
г. Караганда

КГП «Областной центр крови»

02.02.2017 г. 10:00

1. Организатор государственных закупок -  КГП «Областной центр крови» УЗКО,  г.Караганда, пр. Шахтеров, 81;

 Провел закупки способом из одного источника:
- Система контейнеров «Composelect» со встроенным фильтром для удаления лейкоцитов из цельной крови, с 4-мя контейнерами 600/600/600/600, антикоагулянтом CPD/SAGM, иглой размером 16G, мешком для отбора проб, адаптером Composampler для вакуумной пробирки и   протектором иглы для венепункции. Предназначен для получения лейкофильтрованной плазмы и лейкофильтрованной эритроцитной взвеси – 375 шт.

- Система контейнеров и фильтров «Composelect» четырех-контейнерные 600/600/600/600 с двумя встроенными фильтрами для удаления лейкоцитов из эритроцитарной массы, плазмы и концентрата тромбоцитов, с антикоагулянтом CPD/SAGM, иглой размером 16G, мешком для отбора проб, адаптером Composampler для вакуумной пробирки и   протектором иглы для венепункции. Предназначен для получения лейкофильтрованной плазмы, лейкофильтрованного концентрата тромбоцитов и лейкофильтрованной эритроцитной взвеси. Конфигурация контейнера T&T – 1020 шт.
- Счетчик на 500 запаек для стерильного соединения медицинских ПВХ магистралей – 5 кас.

- Система контейнеров и фильтров «Composelect» четырех-контейнерные 600/600/600/600 со встроенным фильтром для удаления лейкоцитов из эритроцитарной взвеси, с антикоагулянтом CPD/SAGM, иглой размером 16G, мешком для отбора проб, адаптером Composampler для вакуумной пробирки и   протектором иглы для венепункции. Конфигурация контейнера T&В. Предназначен для получения плазмы, концентрата тромбоцитов из ЛТС и лейкофильтрованной эритроцитной взвеси – 500 шт.
2. Сумма, выделенная на государственные закупки 24 681 000 (Двадцать четыре миллиона шестьсот восемьдесят одна тысяча) тенге 00 тиын

3. Обоснования применения данного способа:

- Согласно п.п.4 п.79 Главы 7 Правил утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729
4. Соответствия поставщика квалификационным требованиям:

- Соответствует требуемым условиям организатора.

5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и цена такого договора:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Фирма Азия-Мед»  Алматы, ул. Сауранбаева, 6
 Сумма договора 24 681 000 (Двадцать четыре миллиона шестьсот восемьдесят одна тысяча) тенге 00 тиын
6. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключениями, эксперты не привлекались.

7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить товар у поставщика: Товарищество с ограниченной ответственностью « Фирма Азия-Мед»  Алматы, ул. Сауранбаева, 6
2) Заказчику КГП «Областной центр крови» УЗКО, г. Караганда, пр. Шахтеров, 81 в срок до 06.02.17 года заключить договор о государственных закупках с Товариществом с ограниченной ответственностью « Фирма Азия-Мед»  Алматы, ул. Сауранбаева, 6
Подписи уполномоченного представителя организатора государственных закупок и первого руководителя:

Секретарь
                                Аубакиров Н.С.
	Директор

	Садвакасов Т.М.

PAGE